Государственное автономное  учреждение социального обслуживания Свердловской

области «Комплексный центр социального обслуживания населения Камышловского

района»

Протокол № 4

комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

                                    от 23.12. 2021года

Присутствовали:

председатель комиссии:

 Мотыцкая В.Б. - директор ГАУ «КЦСОН Камышловского района»;

заместитель председателя Комиссии:

 Гаврильченко О.П.- и.о. зам. директора по АХЧ;

секретарь комиссии:

 Толщина Т.Н.-  инспектор по кадрам;

члены комиссии:

Брагина Н.Н.- специалист по социальной работе;

Попова А.Г. - - ведущий специалист Управления социальной политики по г.

Камышлову и Камышловскому району ( по согласованию )

Повестка дня:

1. Отчет руководителя о результатах антикоррупционной деятельности за 2021 года.

     По  вопросу слушали директора В.Б. Мотыцкую которая пояснила, что было сделано в

текущем году по антикоррупционной деятельности в учреждении.

- Проведен мониторинг ситуаций и эффективности принимаемых мер по противодействию

коррупции. Коррупционных правонарушений не выявлено.

- Жалоб на исполнение должностных обязанностей работниками ГАУ «КЦСОН

Камышловского района» на 23.12. 2021года не поступало.

      - Уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников ГАУ «КЦСОН

Камышловского района» к коррупционным правонарушениям на 23.12.2021года не

поступало.

         Решение: коррупционных и иных правонарушений среди работников ГАУ «КЦСОН

Камышловского района» не выявлено.

РЕШИЛИ: Заслушанную информацию принять к сведению.